
Sokolov
„ Oplocení hrobky rodiny Schuster “ 

Smlouva č. SML/I62/2020/ORM - dodatek č. 1

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Oplocení hrobky rodiny Schuster“

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 
00 259 586 

CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Jednající:

Jiří Nesměrák

18264085 
CZ7104022255 

Jiří Nesměrák

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.5.2020:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.5.2020 smlouvu o dílo č. SML/162/2020/ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Oplocení hrobky rodiny Schuster“ v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého 
rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“)-

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací provedených na základě 
tohoto dodatku č.l ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle 
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.

1/2



Sokolov
„ Oplocení hrobky rodiny Schuster “ 

Smlouva č. SML/I62/2020/ORM - dodatek č. I

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, 
který tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VIL odst. VII.3 smlouvy o dílo o 40.686,98 Kč bez DPH. K této ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Původní cena za dílo; 598.478,83 Kč bez DPH

Cena za dílo vč. navýšení: 639.165,81 Kč bez DPH

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden 

objednatel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 599/16RM/2020 ze dne 

23.9.2020
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací

V Sokolově dne Ve Vintířově dne 0 1 -10- 2020

Objednatel

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20/001
Stavba: Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 8. 2020

Cena bez DPH 40 686,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 40 686,98 8 544,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 49 231,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 20/001

Stavba: Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8. 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

001
002

Vícepráce
méněpráce

40 686,98

92 811,98 
-52 125,00

49 231,25

112 302,50 
-63 071,25

Strana 2 z 8



krycí list soupisu prací

stavba:
Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1 

Objekt:
001 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

17. 8. 2020

Cena bez DPH 92 811,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 811,98 21,00% 19 490,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 112 302,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 3 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt

Místo:

Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1

001 - Vícepráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 92 811,98

HSV - Práce a dodávky HSV 92 811,98
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

Strana 4 z 8



SOUPIS prací

stavba:
Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1

Objekt:
001 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 92 811,98

D HSV Práce a dodávky HSV 92 811,98
D 1 Zemní práce

2 K 181311104 Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně vč. dodáni materiálu m2 45,920

w 8,2*5,6 45,920
w Součet 45,920

D 2 Zakládání
4 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,200
1 K 275313711 Základové patky z betonu tf. C 20/25 m3 1,560

w (0,75*0,4*0.4)*13 1,560
w Součet 1,560

13 K 548R Výroba + montáž kotevních trnů dl 80cm ks 13,000
P Poznámka k položce:D

tm pozink 80cm + trubka 60cm + iekl 20cm

3 K 008VD Opracování a uložení kmenných desek a schodů do 
bet. lože m3 0,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 1,500

6 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 1,500

7 K 327213124 Zdění zdivá opěrných zdí z nepravidelných kamenů na 
maltu, objem kamene přes 0,02m3, š spárv do 50mm m3 8,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
10 K 961055111 Bourání zákiadů ze ŽB m3 0,720

w (0,75*0,4*0,4)*6 0,720
w Součet 0,720

9 K 962022491 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC přes
1 m3 m3 4,100

D 997 Přesun suté

11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 17,200

w 'Vnitrostaveništní přesun kamenů zbourané zdi
vv 8,6*2 17,200
w Součet 17,200

strana 5 z 8



krycí list soupisu prací

stavba:
Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1 

Objekt;
002 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatei: IC:
DIČ:

Zhotovitei: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovateí: IČ:
DIČ:

Poznámka:

17. 8. 2020

Cena bez DPH -52 125,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -52 125,00 21,00% -10 946,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -63 071,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1

002 - méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8. 2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -52 125,00

HSV - Práce a dodávky HSV -52 125,00
2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

strana 7 z 8



SOUPIS prací

stavba;

Objekt:

Místo:

Oplocení hrobky rodiny Schuster - Změna č. 1

002 - méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 8. 2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 125,00

D HSV Práce a dodávky HSV -52 125,00
D 2 Zakládání

3 K 233211114/R Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 66 mm dl
900 mm kus -13,000

D 5 Komunikace pozemní

1 K 005-xl

Pfedláždění kamenné dlažby - vybouráni, očištění, 
úprava podkladu, nová podkládka s případným 
doplněním kamene vč. přesunu hmot a likvidace 
případné suti

m2 -20,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 006-X2
Oprava opěrných stěn - obnovení spárování, 
přeskládání u ukončeni za hrobkou vč. přesunu hmot a 
likvidace případné suti... - spec. dle PD

soubor -1,000

Strana 8 z 8


